K 4

inueniuntur

tuum: & erunt oculi tui videntes preceptorem tuum,  
 Capit. 33. 21. Dominus enim iudex noster, Dominus  
 legifer noster, Dominus rex noster. ipse saluabit nos,  
 Capit. 42. 24. Quis dedit in direptionem Iacob, &  
 Israël vastantibus? nonne Dominus ipse cui pecca-  
 uimus? & noluerunt in vis eius ambulare, & non  
 audierunt legem eius, Cap. 55. 3. 4. Inclinate au-  
 rem vestram, & venite ad me: audite, & viuet anima  
 vestra, & feriam vobiscum pactum sempiternum mi-  
 sericordias David fideles. Ecce testem populis dedi-  
 cum, ducem ac preceptorem gentibus. Ierem. 31. 33.  
 34. 35. 36. Sed hoc erit pactum quod feriam cum  
 domo Israël post dies illos, dicit Dominus: Dabo legem  
 meam in visceribus eorum, & in corde eorum scri-  
 bam eam, & ero eis in Deum, & ipsi erunt mihi in po-  
 pulum. Et non docebit ultra vir proximum suum,  
 & vir fratrem suum dicens, cognosce Dominum: om-  
 nes enim cognoscent me à minimo eorum vsq; ad ma-  
 ximum, ait Dominus: quia propitiabor iniquitati eor-  
 um, & peccati eorum non memorabor amplius. Hoc  
 dicit Dominus qui dat solem in lumine diei, ordinem  
 luna & stellarum in lumine noctis, qui turbat mare  
 & sonant fluctus eius; Dominus exercituum nomen  
 illi. Si defecerint leges ista coram me dicit Dominus  
 tunc & semen Israël deficiet vt non sit gens coram me  
 cunctis diebus. Ezech. 20. 19. Ego Dominus Deus  
 vester: in preceptis meis ambulate, iudicia mea cu-  
 stodite, & facite ea.

VERITAS. Matth. 5. 22. Audistis quid  
 dictum est antiquis: non occides, qui autem occiderit

reuerit iudicio. Vers. 29. Ego autem dico vobis, quia omnis qui viderit mulierem ad concupiscendam eam, iam mœchatus est in corde suo. Vers. 32. Ego autem dico vobis, quia omnis qui dimiserit uxorem suam, excepta fornicationis causa, facit eam mœchari. & qui dimissam duxerit, adulterat. Vers. 34. Ego autem dico vobis non iurare omnino, neq; per calum: quia thronus Dei est. Vers. 38. Audistis quia dictum est: oculus pro oculo, & dentem pro dente. Ego autem dico vobis, non resistere malo. quæ omnia sunt legislatoris præcipientis. Ibid capit. 7. 2. In quo enim iudicio iudicaueritis, iudicabimini. & in qua mensura mensi fueritis, remetietur vobis. Cap. 11. 20. Tunc cœpit exprobrare ciuitatibus, in quibus factæ sunt plurimæ virtutes eius, quia non egissent pœnitentiam. vers 30. Iugum enim meum suauis est, & onus meum leue. Capit. 28. 20. Docentes eos seruare omnia quaecunq; mandauit vobis; & ecce vobiscum sum omnibus diebus vsq; ad consummationem sæculi. Ioan. 3. 3. Respondit Iesus, & dixit ei; (Nicodemo scilicet) amen, amen dico tibi nisi quis renatus fuerit, denuo non potest videre regnum Dei. Vers. 5. Respondit Iesus: amen, amen dico vobis, nisi quis renatus fuerit ex aqua & Spiritu sancto non potest introire in regnum Dei. Ibid. cap. 13. 34. Mandatum nouum do vobis vt diligatis inuicem sicut dilexi vos, vt & vos diligatis inuicem. Cap. 15. 12. Hoc est præceptum meum vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Vers. 17. Hec mando vobis vt diligatis inuicem. Heb. 10. 16. Hoc autem testa-